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Kırsal Yerleşme Planlaması COĞ6031 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Coğrafya - DR - Lisansüstü (yüz yüze)

Amaç Dersin amacı Türkiye’de kırsal yerleşmelerin şekil, plan ve düzen bakımından şekillenmesine etki eden faktörler ile Türkiye’de kırsal
yerleşmelerin dağılımına etki eden fiziki ve beşeri coğrafya faktörleri ortaya koymaktır.

Ders İçeriği Türkiye’de kırsal yerleşmeler, Türkiye’de kırsal yerleşme şekilleri ve dağılışı, Türkiye’de kırsal yerleşmelerin planlanması, Kırsal yerleşme
planlanmasının coğrafi faktörler ile ilişkisi.
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Hafta Konu

1 Kırsal yerleşim, kavramsal özellikleri ve coğrafi boyut
2 Kırsal Yerleşimlerin Sayısı ve özellikleri (kuruluş yerleri, nüfus büyüklükleri)
3 Kırsal yerleşme tipleri ve dağılış özellikleri
4 Kırsal yerleşme planlama çalışmalarının tarihçesi
5 Kırsal yerleşme planlama kuruluşları
6 Kırsal yerleşme planlamasında etkili olan idari faktörler
7 Kırsal yerleşme planlamasında etkili olan coğrafi faktörler
8 Kırsal yerleşme planlamasında etkili olan ekonomik faktörler
9 Kırsal yerleşme planlamasında etkili olan sosyo-kültürel faktörler
10 Hayvancılık Amaçlı Yerleşme Planları
11 Bitkisel Üretim Amaçlı Yerleşme Planları
12 Turizm, El sanatları vs. ile uğrasan kırsal yerleşme planları
13 Kırsal Kalkınma ve Kırsal Yerleşme Planlaması
14 Kırsal Yerleşme Planlamalarında karşılaşılan güçlükler ve çözüm önerileri

Program Çıktıları
1 Mekan ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problem çözmek için kullanabilme yetkinliğine sahiptir.
2 Sistemi çözümleme için gerekli olan yöntemleri tespit ve uygulama becerisine sahiptir.
3 Coğrafya alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme.
4 Alanıyla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme,
5 Yaratıcı ve eleştirel düşünme, sorun çözme ve karar verme gibi zihinsel süreçleri kullanarak alanıyla ilgili yeni düşünce ve yöntemler geliştirebilme.
6 Alanına yenilik getiren, yeni bir düşünce, yöntem, tasarım ve uygulama geliştirme veya bilinen bir düşünce, yöntem ve tasarımı farklı bir alana uygulama,
7 Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisine sahiptir
8 Alanındaki güncel gelişmeleri ve bireysel çalışmalarını, nicel ve nitel verilerle destekleyebilme
9 Çalışmalarını alanındaki ve alan dışındaki gruplara yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli bir biçimde sunabilme.
10 Mekân ve mekansal problemlerde çözüme ulaşabilmenin disiplinler arası işbirliğine bağlı olduğunun farkında olur.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

Türkiye’deki kırsal yerleşmelerin genel özellikleri hakkında bilgi sahibi olunur - - - - - - - - - -
Türkiye’deki kırsal yerleşme alanları ve kırsal yerleşme şekilleri hakkında bilgi sahibi olunur - - - - - - - - - -
Kırsal kalkınma gibi konularda bilgi sahibi olunur. - - - - - - - - - -
Kırsal yerleşme planlama tarihçesi ve sürecine yönelik bilgi sahibi olunur - - - - - - - - - -
Kırsal yerleşme planlaması hakkında bilgi sahibi olunur - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/408908

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/408908
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